
 
  

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
ul. Tama Pomorzańska 13A; 70-030 Szczecin 
tel.: +48 (91) 44 11 200 | faks: +48 (91) 44 11 300 | e-mail:szczecin@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl 

 

Szczecin, 15.07.2021 r. 
SZ.ROZ.2810.3.11.2021.KT               
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie doku-
mentacji dla zadania pn.: ,,Przebudowa wału przeciwpowodziowego na Wyspie Puckiej w Szczecinie”.  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 112) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 1 
Haskoning DHV Polska Sp. z o.o. 
ul. Dzielna 60, 01-029 Warszawa 
cena ofertowa brutto: 411 435,00 zł, doświadczenie osób biorących udział w realizacji zamówienia: 6 dokumenta-
cji projektowych, termin wykonania: 10.12.2021 r. 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warun-
ków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kry-
teriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1.Haskoning DHV Polska Sp. z o.o. ul. Dzielna 60, 01-029 Warszawa 
2.Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wodnego ,, Hydroprojekt” Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań  
3.Pracownia Projektowa Piotr Trybuś ul. Litewska 10/71, 51-354 Wrocław 
 
 
3. Uzyskana punktacja ofert ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone. 
 
Oferta Cena  

[60%] 
 

Doświadczenie osób 
[30%] 

Termin wykonania 
[10%] 

SUMA  
[100%] 

1 60,00 30,00 10,00 100 
2 57,34 30,00 10,00 97,34 

 
 
4. Uzasanienie prawne: 
W przeprowadzonym postepowaniu 1 oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. b) ustawy 
Pzp, tj. niespełniającego warunków udziału w postępowaniu. 
Oferta nr 3 Pracownia Projektowa Piotr Trybuś ul. Litewska 10/71, 51-354 Wrocław 
 
Uzasanienie faktyczne: 
W toku badania i oceny podmiotowych środków dowodowych oferty nr 3 złożonej przez Wykonawcę Pracownia 
Projektowa Piotr Trybuś ul. Litewska 10/71, 51-354 Wrocław, Wykonawca zadeklarował wykonanie dwóch usług w 
celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu tj.: projekt budowlany i projekt wykonawczy dla 
zadania pn.:,,Janowice-przebudowa wału p. pow. od strony południowej Janowice, gm. Czernica” oraz 
,,Marszowice – modernizacja wałów rz. Bystrzycy, m. Wrocław”.  
Zamawiający w punkcie 7.2.3 ppkt 1 SWZ wskazał dokładnie i jednoznacznie warunek dotyczący doświadczenia 
Wykonawców, że celem spełnienia warunku udziału Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 4 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał  



 
 
należycie usługi/usługę polegające/polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej związanej z budo-
wą/przebudową budowli hydrotechnicznych wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych co najmniej 
2 usług o wartości nie mniejszej niż 100 000.00 zł brutto każda z nich lub 1 usługi o wartości nie mniejszej niż 
200 000.00 zł brutto. Wykonawca w dniu 25.05.2021 r. złożył dokumenty wraz z protokołami odbioru potwierdzają-
ce jedynie  wykonanie dokumentacji bez potwierdzenia uzyskania niezbędnych decyzji administracyjnych w ra-
mach wykonywanych projektów . W związku z zaistniałym faktem Zamawiający na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy 
Pzp wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych  w zakresie uzyskania niezbędnych 
decyzji administaracyjnych zgodnie z warunkiem udziału w postepowaniu dotyczącym doświadczenia Wykonaw-
ców. Wykonawca, w ramach uzupełnienia przesłał pismo (sygn. 3/27.05.2021) z dnia 27.05.2021 r., w którym nie 
wykazał, iż uzyskał jakąkolwiek  decyzję administaracyjną w trakcie realizacji przdstawionych dokumentacji projek-
towych. Zamawiajacy skorzystał również z instytucji opisanej w § 2 ust.6 rozporzadzenia w sprawie dokumentów 
oraz art.128 ust. 5 ustawy Pzp i wystąpił o stosowne wyjaśnienia do podmiotu na rzecz, którego są wykonywane 
przedmiotowe usługi tj. RZGW we Wrocławiu. W dniu 02.06.2021 r. otrzymał  informację, że Wykonawca do dnia 
dzisiejszego nie uzyskał  przewidzianych umową decyzji aministracyjnych tj. pozwolenia wodnoprawnego i pozwo-
lenia na realizację inwestycji dla zadania ,,Janowice – przebudowa wału p. pow. od strony południowej Janowic, 
gm. Czernica” i ,,Marszowice – modernizacja wałów rz. Bystrzycy, m. Wrocław".  
W  związku z powyższym Wykonawca nie spełnił warunku udziału w postępowaniu dotyczącym doświadczenia 
Wykonawców, o którym mowa w punkcie 7.2.3 ppkt 1) SWZ. 
 
 

           

                                                                                                                                    W imieniu Zamawiającego  

                                                                                                                     DYREKTOR 
                                                                           Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

                               w Szczecinie PGW WP 
                                                                                                                       Marek Duklanowski 


